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E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe ng& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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N¢ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré. s
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ~ Nénshkrimi =~ //

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. 4{ %}‘(@,@ Z Z ;
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani holl
momentin e .
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 q& zotéroni &
~ publiké, pér per

: . - Pjesa
Nr. ris€ dhe bur;m;'i < Viera m,e.sl__ufrg:_(_i_i;g_n;e-i}ale' ne %
1 | Autoveture Tip. “Mercedes-Benz” e blere me te 15.000 € | 50%
ardhurat e siguruara nga shitja autovetures “Golf”
plus Kursime familjare. Puna si avokat deri ne Shtator |
2 | Shitur autoveturen “Golf”te deklaruar me pare 7.500 €
i
B bk sameaes el

Nése ky format &sht& | pamjaftuesh&m, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

ARDIAN KALIA /{ W"

Te plotesohet nga svricri

Vietor™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

né Sh;uma eté ardhurave e
pérfitu a, ne lek :

dhjetor & vitltte dekianmnf'f." :
_ (me shifra dhe me fj jalé).
240.000 Leké

o 'Te ardhura'nga puna si Gqutar i G]ykates sé rrethlt G]yqsor

Tirané nga shtatori 2010 deri 31.12.2010

Te ardhurat nga publikimet (1 botim teksti universitar), nga tetori | 200.000 Leké

2010 deri 31.12.2010

Te ardhura nga mesimdhenia (Magjistratura,Universiteti | 210.000, Leké

. “Luarasi” “Justizia®, “UAT?™), tetor 2010 - 31.12.2010

o Tg ardhura nga shitja ¢ autovetures Tip. Wolksvagen “Golf” 7.500 €

Té ardhura nga paga e bashkeshortes Speciliste Statistike prané | 180.000Leké
Prokurorisé sé Pérgjithshme nga shtator 2010 deri né 31.12.2010

Té ardhura nga qiraja e apartamentit t¢ ndodhur né adresén: | 1,800 €

| Tirane [0 69 ™2 -

i, Mbiemri, Nénshkrimi = 4 .,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

s T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

Pérshkruani h;zbllems it g eﬂm;m e detynmlt fiiiau":- _—

G}endja e detyrimit te
' mbe:ur pa si}lver derl

S?l_!lma e shlyer nga

e'ﬂ né 31 dhjetor t& v:tlt
¢ dek[ammt r Klari -
(me sh;fra dhe me fj ale) (me shifra dhe me fjalé)
€] ,-.:muaji/ﬂtl) dhe kést mu}{m L . Principal+interes

| Kred1 per strehlm marre ne vitin 2007 tek 800 € —

ne shumen 30.000 €

kontratés dhe inte
- Per kredité banka

mri, Mbiemri, Nénshkrimi = [ .
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